КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.04.2013
	с.Идринское
	№ 97-п

	Об отмене постановления администрации Идринского сельсовета от 20.04.2012 № 92-п «Об утверждении порядка проведения конкурсов на право заключения договоров аренды муниципального имущества Идринского сельсовета»

[bookmark: _GoBack]
            На основании Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказа ФАС России от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», ст.7 Устава Идринского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.Отменить постановление администрации Идринского сельсовета от 20.04.2012 № 92-п «Об утверждении порядка проведения конкурсов на право заключения договоров аренды муниципального имущества Идринского сельсовета».
         2. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
         3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава  администрации
Идринского сельсовета                                                                   В.В.Славский